
Uchwała Nr 150/8/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydatkowania w roku 2010 środków finansowych  
na realizację usługi prowadzenia działań informacyjnych i promocyjnych dla projektu 
„Wypracowanie i wdrożenie innowacyjnych metod integracji danych katastralnych, 
mapy zasadniczej i Bazy Danych Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych 
świadczonych przez służbę geodezyjną i kartograficzną” współfinansowanego  
z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 
z późn. zm.1)), w związku z uchwałą Nr 788/228/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 7 kwietnia 2009 r. w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
o zamówienie publiczne na zakup usługi prowadzenia działań informacyjnych 
i promocyjnych dla projektu „Wypracowanie i wdrożenie innowacyjnych metod 
integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy Danych Topograficznych 
oraz modernizacja usług publicznych świadczonych przez służbę geodezyjną 
i kartograficzną” współfinansowanego z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego2) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  
 

W uchwale Nr 635/336/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 kwietnia 2010 r. 
w sprawie wydatkowania w roku 2010 środków finansowych na realizację usługi 
prowadzenia działań informacyjnych i promocyjnych dla projektu „Wypracowanie 
i wdrożenie innowacyjnych metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy 
Danych Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych świadczonych przez służbę 
geodezyjną i kartograficzną” współfinansowanego z Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego, §1 otrzymuje brzmienie: 
„§1.1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie w roku 2010 kwoty 120.780 zł na realizację 
usługi prowadzenia działań informacyjnych i promocyjnych dla projektu „Wypracowanie 
i wdrożenie innowacyjnych metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy 
Danych Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych świadczonych przez służbę 
geodezyjną i kartograficzną”, współfinansowanego z Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 
2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2010 - przyjętym uchwałą Nr 215/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Województwa 
Mazowieckiego na 2010 r. z późn.zm (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 57, poz. 831), w tym: 
1) w dziale 710, rozdziale 71013, w § 4306 – kwota 894 zł;  
2) w planie Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym na 2010 r., w § 4305 – kwota 102.663 zł i w § 4306 – 17.223 zł.”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  
Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
2) Zmienioną następnie uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 2949/300/09 z dnia 24 listopada 2009 r., uchwałą  
Nr 1177/356/10 z dnia 15 czerwca 2010 r. uchwałą Nr 2248/396/10 z dnia 3 listopada 2010 r. oraz uchwałą Nr 149/8/10 z dnia 21 grudnia 
2010 r. 


